
LISTA DEFINITIVA

ELECCIÓN DE UNA PERSONA REPRESENTANTE DE LAS INVESTIGADORAS Y LOS 
INVESTIGADORES EN EL CONSEJO INTERNO

                                            
PADRÓN DE ELECTORES

                                                                                                              
UNIDAD CUERNAVACA

Nombre Correo electrónico 
Álvarez Noguera Luis Javier lja@matcuer.unam.mx
Arroyo Camacho Aubin aubinarroyo@im.unam.mx
Atakishiyev Mektiyev Natig natig@matcuer.unam.mx 
Cabrera Ocañas Carlos Alfonso carloscabrerao@im.unam.mx
Cano Cordero Angel angelcano@im.unam.mx
Cisneros Molina José Luis jlcisneros@im.unam.mx
Eudave Muñoz Mario mario@matem.unam.mx
Gendron Tornton Timothy tim@matcuer.unam.mx
González Acuña Francisco fico@matcuer.unam.mx 
López García Francisco Marcos marcos.lopez@im.unam.mx 
López de Medrano Álvarez Lucía lucia.ldm@im.unam.mx
Makienko  Peter makienko@im.unam.mx
Manjarrez Gutiérrez Fabiola fabiola.manjarrez@im.unam.mx
Marmolejo Olea Emilio emiliomo@im.unam.mx
Pérez Esteva Salvador spesteva@im.unam.mx
Romano Velazquez Faustino Agustín agustin.romano@im.unam.mx
Sarmiento Galán  Antonio Fernando ansar@im.unam.mx
Seade Kuri José Antonio jseade@im.unam.mx
Snoussi  Jawad jsnoussi@im.unam.mx
Treviño Aguilar Erick erick.trevino@im.unam.mx
Verjovsky Solá Santiago Alberto alberto@matcuer.unam.mx 
Villegas Blas Carlos carlos.villegas@im.unam.mx
Weingart  Gregor gw@im.unam.mx
Zertuche Mones Federico federico.zertuche@im.unam.mx


